2025 年 5 月吉日

お取引先各位

株 式 会 社 大   水

大阪本場支社（大阪市中央卸売市場本場内）

東部支社  （大阪市中央卸売市場東部市場内）

北部支社  （大阪府中央卸売市場内）

京都支社  （京都市中央卸売市場内）

神戸支社  （神戸市中央卸売市場本場内）

神戸東部支社（神戸市中央卸売市場東部市場内）

委託手数料率改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の人件費・エネルギー費用・諸物価の高騰を受け、当社におきましても

業務運営コストが増加しております。これまで自助努力により委託手数料率を据え置

いてまいりましたが、今後も安定した業務運営とサービス品質の向上を図るため、下

記のとおり委託手数料率を改定させていただきます。

お取引先様におかれましては、何卒事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

• 改 定 日 ： 2025 年 7 月 1 日 受託販売分より

• 改定後の料率 ： ６．５％

なお、本件につきましてご不明な点がございましたら、各支社の担当者までお問い

合わせください。

以上